08.11.2022г. № 132/4 -дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТРАНЕНИИ ТЕХНИЧЕСКОЙ ОШИБКИ
В ПРАВИЛАХ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И
ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ», УТВЕРЖДЕННЫХ
РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 28.10.2013 №3/3-ДМО
(РЕД. ОТ 18.08.2022 №129/4-ДМО)

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аларь», Дума муниципального образования «Аларь»,

РЕШИЛА:

[bookmark: _Toc50636002][bookmark: _Toc50639327][bookmark: _Toc99450558]1. Устранить техническую ошибку в Правилах землепользования и застройки  муниципального образования «Аларь»,  утвержденных решением думы муниципального образования «Аларь» от 28.10.2013 № 3/3-дмо (ред. от 18.08.2022 № 129/4-дмо) изменив в Градостроительных регламентах наименование статьи 39. с «Зона сельскохозяйственного использования» на «Зона сельскохозяйственных угодий в границах населенных пунктов»;
	2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларь» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
Глава муниципального образования «Аларь»                               Э.Ж. Габеева